

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

...

IN THE COURT OF District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Shencottai
STC No. 2630/2016

Deposition of the witness for Prosecution PW5

Name : குருசாமி

Father's/Husband's Name :

Age :

Village and Taluk :

Caste and Religion :

Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on (04.11.2025)

Accused absent,

முதல் விசாரணை

நான் லாலாகுடியிருப்பில் குடியிருந்து வருகிறேன். டிரைவராக பணி செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் அ.சா.ஆ.2 பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். சுமார் பத்து வருடத்திற்கு முன்பு பாரஸ்ட் அலுவலகம் பக்கம் நான் நின்று கொண்டிருந்தேன். அப்போது இரவு 7 மணிக்கு போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு படம் வரைந்தார்கள். அதில் நான் கையொப்பம் செய்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் கையொப்பம் செய்ததில் என்ன எழுதி இருந்தது என்று எனக்கு விவரம் எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த விவரத்தை போலீசார் என்னிடம் சொல்லவில்லை. சம்பவ இடத்தில் இருசக்கர வாகனமும், ஆட்டோவோ நிற்கவில்லை என்றால் சரிதான். என் முன்பாக போலீசார் எந்தவித படமும் வரையவில்லை. நான் பொய்யாக போலீசுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me / before me in Open court,
interpreted/ read over to the witness, and admitted by
the deponent to be correct.

District Munsif cum Judicial Magistrate,
Shenkottai

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

...

IN THE COURT OF District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Shencottai
STC No. 2630/2016

Deposition of the witness for Prosecution PW4

Name : **இசக்கிமுத்து**

Father's/Husband's Name :

Age :

Village and Taluk :

Caste and Religion :

Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on (04.11.2025)

Accused absent,

முதல் விசாரணை

நான் லாலாகுடியிருப்பில் குடியிருந்து வருகிறேன். டிரைவராக பணி செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். சுமார் பத்து வருடத்திற்கு முன்பு பார்ஸ்ட் அலுவலகம் பக்கம் நான் நின்று கொண்டிருந்தேன். அப்போது இரவு 7 மணிக்கு போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு படம் வரைந்தார்கள். அதில் நான் கையொப்பம் செய்தேன். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் கையொப்பம் செய்ததில் என்ன எழுதி இருந்தது என்று எனக்கு விவரம் எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த விவரத்தை போலீசார் என்னிடம் சொல்லவில்லை. சம்பவ இடத்தில் இருசக்கர வாகனமும், ஆட்டோவோ நிற்கவில்லை என்றால் சரிதான். என் முன்பாக போலீசார் எந்தவித படமும் வரையவில்லை. நான் பொய்யாக போலீசுக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me / before me in Open court,
interpreted/ read over to the witness, and admitted by
the deponent to be correct.

District Munsif cum Judicial Magistrate, Shenkottai

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

...

IN THE COURT OF District Munsif Cum Judicial Magistrate Court, Shencottai
STC No. 2630/2016

Deposition of the witness for Prosecution PW 3

Name : முருகையா

Father's/Husband's Name :

Age :

Village and Taluk :

Caste and Religion :

Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on (04.11.2025)

Accused absent,

முதல் விசாரணை

நான் வேம்பநல்லூரில் குடியிருந்து விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரியை தெரியும். சுமார் 8 வருடத்திற்கு முன்பு நானும், பொன்பாண்டி என்பவரும் இருசக்கர வாகனத்தில் வடகரையிலிருந்து புளியரை நோக்கி சென்றுகொண்டிருந்தபோது செங்கோட்டை பாரத் செக்போஸ்ட் பக்கம் திரும்பும்போது ஆட்டோவில் இடித்து கீழே விழுந்துவிட்டோம். எனக்கு முகத்தில் காயம் ஏற்பட்டது. ஒரு போக்கோ ஆட்டோ மூலமாக செங்கோட்டை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் பொன்பாண்டி பின்புறம் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றேன் என்றால் சரிதான். எங்களுக்கு எதிரி வந்த ஆட்டோ ஓட்டுனர் தான் வேகமாக வந்து அஜாக்கிரதையாகவும் வந்து நாங்கள் வந்த இருசக்கர வாகனத்தில் இடித்துவிட்டார் என்றால் சரிதான். பொன் பாண்டி ஆனவர் இருசக்கர வாகனத்தை மெதுவாக தான் ஓட்டி வந்தார் என்றால் சரிதான். நான் தற்போது சொன்னதைத்தான் போலீஸ் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

Taken down by me / before me in Open court,
interpreted/ read over to the witness, and admitted by
the deponent to be correct.

District Munsif cum Judicial Magistrate, Shenkottai